

KRIAN Holding ApS

Solklintvej 16, 8250 Egå

CVR-nr. 28 10 71 96

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Claus Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRIAN Holding ApS Solklintvej 16 8250 Egå
	CVR-nr.: 28 10 71 96 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Iversen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Anpartsselskabet af 26. juni 1991 under frivillig likvidation, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.329 t.kr. mod 4.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-37.018	-28.678
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.652.293	2.807.763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	118.431	1.789.730
Andre finansielle indtægter	450.841	130.056
Øvrige finansielle omkostninger	-979.409	-36.973
Resultat før skat	2.205.138	4.661.898
Skat af årets resultat	124.000	-14.454
Årets resultat	2.329.138	4.647.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.395.697	1.395.697
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	3.694.835	3.221.747
Disponeret i alt	2.329.138	4.647.444

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	707.494	11.055.201
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.952.345</u>	<u>12.833.914</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.659.839</u>	<u>23.889.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.659.839</u>	<u>23.889.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	124.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	84.410	7.079
	Andre tilgodehavender	<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.410</u>	<u>12.079</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.732.070</u>	<u>1.863.535</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.732.070</u>	<u>1.863.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>444.144</u>	<u>97.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.387.624</u>	<u>1.973.210</u>
	Aktiver i alt	<u>26.047.463</u>	<u>25.862.325</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.395.697
4	Overført resultat	25.864.338	22.169.503
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
	Egenkapital i alt	<u>26.019.338</u>	<u>23.720.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	23.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.118.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.125</u>	<u>2.142.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.125</u>	<u>2.142.125</u>
	Passiver i alt	<u>26.047.463</u>	<u>25.862.325</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	<u>9.659.504</u>	<u>9.659.504</u>
Kostpris 31. marts	<u>9.659.504</u>	<u>9.659.504</u>
Opskrivninger 1. april	1.395.697	-612.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.652.293	2.807.763
Udbytte	<u>-13.000.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 31. marts	<u>-8.952.010</u>	<u>1.395.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>707.494</u>	<u>11.055.201</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KRIAN Holding ApS
Anpartsselskabet af 26. juni 1991 under frivillig likvidation, Aarhus	50 %	1.414.988	5.304.585	707.494

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april	10.734.345	3.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.734.345</u>
Kostpris 31. marts	<u>10.734.345</u>	<u>10.734.345</u>
Opskrivninger 1. april	2.099.569	309.839
Årets opskrivninger	<u>118.431</u>	<u>1.789.730</u>
Opskrivninger 31. marts	<u>2.218.000</u>	<u>2.099.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>12.952.345</u>	<u>12.833.914</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. april	125.000	1.395.697	22.169.503	30.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.395.697</u>	<u>3.694.835</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital 31. marts	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>25.864.338</u>	<u>30.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 218.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2018..
